Istituto comprensivo. Statale
& Arculeo-Gramsci”
Via Vito Schifani 390129 PALERMO
Telefono: 091484496
Peo: paic8bg00n@istruzione.it -
Pec: paic8bq00n@pec.istruzione.it
Codice Fiscale::- 97382200828

DIREZIONE DIDATTICA

ETTORE ARCULEO

|5 ARCULEQ-GRAMSCI
Prot. 0005914 del 26/11/2024
I1-2 {Uscita)

Circ. n. 111

Al Sito Web

Ai Sigg. Docenti

Ai Sigg. Genitori
Scuola secondaria

Al D.S.G.A.

Oggetto: Ricevimento collegiale dei genitori a.s. 2024-2025 — Mese di Dicembre.

Facendo seguito alla circ. n. 36, si comunica che da lunedi 2 dicembre a mercoledi 4 dicembre
c.a., come da seguente prospetto, avranno luogo i ricevimenti collegiali dei genitori, in
presenza. Sede: Via La Loggia.

LUNEDI 02.12.2024

MARTEDI 03.12.2024

MERCOLEDI 04.12.2024

Orario

CORSO F CORSO G CORSOH

CORSO A

CORSOC

CORSO B

CORSOD

CORSOE

15.00-16.00

1/\

3/\

15.00-16.30

3/\

3/\

1/\

3/\

15.30-16.30

3/\

2/\

15.30-17.00

16.00-17.00

2/\

16.00-17.30

2/\

16.30-17.30

2/\

2/\

1/\

3/\

16.30-18.00

2/\

17.00-18.00

1/\

17.00-18.30

17.30-18.30

ll\

l/\

2/\

1/\

17.30-19.00

3/\

18.00-19.30

3/\

Il C.d.C. provvedera ai colloqui con i genitori nell’aula assegnata alla classe di riferimento e assicurera
la redazione del verbale della seduta.

I1 D.S.G.A. indichera ai Sigg. Collaboratori le modalita di ingresso ed uscita.
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IL DIRIGENTE SCOLASTICO
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